
UCHWAŁA NR 229/XXXVI/2013 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zmianami) oraz § 78 ust. 1 Statutu Powiatu 
Wrzesińskiego wprowadzonego uchwałą nr 31/IV/11 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 
20.01.2011 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego nr 45, poz. 811), 
zmienionego uchwałą nr 148/XXIV2012 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 06.12.2012 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 15.01.2013 r. poz.534) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok stanowiący załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącej komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 

roku. 

>'/? y / 

( 


